3

АДМИНИСТРАЦИЯ                                       СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020_                                                                                         №__111-п_
п. Сеймчан

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 24.04.2020 № 99-п « О создании  групп контроля
на территории Среднеканского городского округа»

       В соответствии с постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 23.04.2020г. № 96-п «О создании групп контроля за реализацией мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Среднеканского городского округа»
п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в постановление  Администрации Среднеканского городского округа от 24.04.2020 № 99-п «О создании групп контроля на территории Среднеканского городского округа» изменения, изложив приложение  в новой редакции   согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Заместителю Главы Администрации Среднеканского городского округа Шохину А.А. составить график работу групп контроля с 18 мая 2020года.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма.Вести».

Глава Администрации                                                                      О.Н. Герасимова

Исп. Микитчук М.С.

Приложение
 к постановлению Администрации
 Среднеканского городского округа
 от___18.05.2020_____№____111-п___

Приложение
 к постановлению Администрации
 Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  от 24.04.2020г  №  99-п

Группа контроля №1
	Минигалимова  Елена Николаевна

	Врио руководителя  управления финансов Администрации Среднеканского городского округа, руководитель группы

	Члены группы

	Андросюк
Родион Родионович

	депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа

	Прусакова Елена Николаевна

	Член Общественной палаты Среднеканского городского округа

	Чернова Екатерина Владимировна

	ведущий специалист правового управления   Администрации Среднеканского городского округа

Группа контроля №2
	Логвиненко
Алена Владимировна

	инспектор ПДН Отд МВД России по Среднеканскому району, руководитель группы

	Члены группы

	Мальцева Анна Анатольевна

	Ведущий специалист управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа

	Пилюгин Владимир Михайлович

	Член родительского комитета МБОУ СОШ п.Сеймчан

	Самойлова Наталья Сергеевна

	Специальный корреспондент МКУ «Редакция газеты «Новая Колыма

Группа контроля №3
	Пензин Игорь
Николаевич

	заместитель руководителя управления ЖКХ, архитектуры  и градостроительства , руководитель группы

	Члены группы

	Гуназова Ирина Александровна

	Директор МКУ ДО ЦДОД

	Томилова Оксана Валентиновна

	Член Общественной палаты Среднеканского городского округа

	Мельникова Ирина Дмитриевна

	Ведущий специалист управления экономики и развития  Администрации Среднеканского городского округа

Группа резерва
	Микитчук
Марина Сергеевна

	управляющий делами Администрации Среднеканского городского округа

	Ишмуратов
Роберт Рафкатович

	начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Среднеканского городского округа

	Пилюгина Мария Константиновна

	 Главный специалист управления финансов Администрации Среднекаснкого городского округа

	Гогулин Сергей Валерьевич

	Начальник хозяйственно-технического отдела Администрации Среднеканского городского округа

	Старченко Александр Иванович

	 начальник Территориального отдела с.Верхний Сеймчан

______________